
 

 

D.D. n. 122 del 31/08/2021 
 Pubblicato all’ Albo telematico il 31/08/2021 

Dir. Prof.ssa Mariangela Longo  levato il 
ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

                                                                                                                                                                                        

Ai Sig.ri Proff.ri: 

Filippo Adami, Mario Arcidiacono, Gianluca Campagnolo, Egidio Eronico, Roberta Faja, Riccardo Ferrara,                                                
Franco Gaiezza, Onofrio Claudio Gallina, Marcello Manco, Claudio Montesano, Antonino Pellitteri, Grazia Maria Russo. 

e.p.c. ai Sig.ri Proff.ri docenti collaboratori 

                                                                                                                               All’albo dei docenti                                                                                                                              
All’albo d’Istituto 

Decreto/Circolare n.118 
Oggetto: convocazione Strutture didattiche e Collegio dei docenti. 

IL DIRETTORE  

Visto 

lo Statuto d’Autonomia; 

il Regolamento del Collegio dei Professori; 

il D.L. 105/2021 di proroga dell’emergenza sanitaria al 31 Dicembre  2021; 

il DPCM del 2 Marzo 2021; 

il D.P. 30/D.D. 16 del 10/03/2020 e ss.mm.ii; 

l’attuale andamento del quadro epidemiologico; 

al fine di tutelare la sicurezza e la salute del personale docente  

DECRETA 

Convocare i Sigg.ri Proff. ri componenti le strutture didattiche e il Collegio dei Professori  

in modalità online,   

secondo il seguente calendario: 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0005305 DEL 31/08/2021 - M1



 

 

 
 

14 Settembre   
ore 11,15  

 
CONVOCAZIONE ONLINE STRUTTURE DIDATTICHE  

 
Alle ore 11,15 sono convocate in modalità online, sulla Piattaforma telematica istituzionale Google Suite, le 
seguenti Strutture Didattiche:  

Dipartimento strumenti ad arco e a corda 

proff.ri Eronico Egidio, Manco Marcello, Ferrara Riccardo                                                                                   

Scuola di Viola  

Direttore Prof. ssa Mariangela Longo, Proff.ri Eronico Egidio, Filippone M.Adelaide (previa disponibilità)                            

(supplente Prof. Arcidiacono Mario) 

 

per discutere e deliberare il seguente Ordine del giorno: 

1) Approvazione Ordinamento Didattico Corso Accademico di Secondo Livello di Viola  

L’accesso alla riunione sarà consentito esclusivamente mediante account istituzionali e  tramite link di Google 
Meet che sarà inviato via posta elettronica in tempo utile per la riunione.   

 
 

CONVOCAZIONE ONLINE COLLEGIO DEI PROFESSORI  

Alle ore 11,30 è convocato in modalità online, sulla Piattaforma telematica istituzionale Google Suite, il Collegio 
dei Professori in seduta ordinaria, per discutere e deliberare il seguente Ordine del giorno:  

1) Informativa iter di statalizzazione e obiettivi raggiunti nell’A.A. 2020/21 
2) Informativa Elezioni per il rinnovo degli organi statutari per il triennio accademico 2021-24 
3) Parere per integrazione Regolamento Elettorale Generale  Titolo I e II -elezioni in modalità telematica   
4) Informativa programmazione didattica  e disposizioni vigenti anti-covid 
5) Varie ed eventuali                                                                                                                  

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0005305 DEL 31/08/2021 - M1



 

 

L’accesso alla riunione sarà consentito esclusivamente mediante account istituzionali e  tramite link di Google 
Meet che sarà inviato via posta elettronica in tempo utile per la riunione.   
Orario indicativo di fine seduta: ore 13,00. 

Si ricorda alle SS.LL. che ai sensi dell’art. 3 c.1 del Regolamento vigente del Collegio dei professori prot. 2545 
del 29/09/2017 - M1 emanato con D.D. n. 68 del 29/09/2017 “la pubblicazione all'albo telematico dell'avviso è 
adempimento sufficiente per la regolare convocazione dell'organo collegiale.” 

 

     
 F.to* IL DIRETTORE  

         Prof.ssa Mariangela Longo 
 

 
 
* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93  

 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0005305 DEL 31/08/2021 - M1


